3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3716

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 21.04.2021 № 553
«О создании штаба по вопросам
комплексного подхода реализации
мероприятий по улучшению
жилищных условий граждан
и повышению эффективности
использования муниципального
имущества при Администрации
города»

В соответствии распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38                                «О последовательности исполнения обязанностей Главы города высшими                   должностными лицами Администрации города в период его временного                           отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                     «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 21.04.2021 № 553                  «О создании штаба по вопросам комплексного подхода реализации мероприятий по улучшению жилищных условий граждан и повышению эффективности                    использования муниципального имущества при Администрации города»                           (с изменениями от 10.08.2021 № 1284) следующие изменения:
1.1. Пункт 5 распоряжения изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования     и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом, находящимися в муниципальной собственности».
1.2. В пункте 2 раздела IV приложения 1 к распоряжению слова «, но не реже одного раза в месяц» исключить.
1.3. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                      настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные                            документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования    и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом, находящимися в муниципальной собственности.

И.о. Главы города                                                                                  А.Н. Томазова

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

[bookmark: P116]Состав штаба
по вопросам комплексного подхода реализации мероприятий
по улучшению жилищных условий граждан и повышению
эффективности использования муниципального имущества
при Администрации города

Глава города, председатель штаба.

Заместитель Главы города, курирующий сферу городского хозяйства,                      природопользования и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуществом, находящимися в муниципальной собственности,                           заместитель председателя штаба.

Заместитель Главы города, курирующий сферу архитектуры и градостро-ительства, заместитель председателя штаба.

Представитель управления учета и распределения жилья департамента имущественных и земельных отношений, секретарь штаба.

Члены штаба:

- директор департамента имущественных и земельных отношений (лицо, замещающее на период отсутствия);

- директор департамента городского хозяйства (лицо, замещающее на период отсутствия);

- директор департамента архитектуры и градостроительства (лицо,                          замещающее на период отсутствия);

- начальник правового управления (лицо, замещающее на период отсутствия);

- директор департамента финансов (лицо, замещающее на период отсутствия) (по согласованию);

- иные лица (по приглашению).